
平成 24年 2月 29日 
ご利用者様 
お取引先様 各位 

長野県松本大字和田 4010番 10 
キッセイコムテック株式会社 
代表取締役社長 神澤 鋭二 

 

運動量計測器「熟大メイト」販売窓口移行のご案内 

 
拝啓 
 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を承り厚く御礼申し上げま

す。 
 さて掲題の件、平成 19年の発売開始よりご愛顧頂いております下記製品につきまして、弊社からの販
売を終了させていただきますことをご了承いただけるようお願い申し上げます。今後は「NPO 法人 熟
年体育大学リサーチセンター」よりご購入いただけます。 
 ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承を承りますようお願い申し上げます。 

敬具 
― 記 ― 

１．販売終了品 
・運動量計測器「熟大メイト」 KC-JM01J 
・脈拍イヤーセンサー KW-PME01 

２．販売終了日   平成 24年 3月 30日（金） 
３．今後の対応 
（１）修理対応  
 弊社にて修理対応が可能です。ご購入先を通じて弊社までご依頼ください。 
（２）製品購入窓口 

ご購入に関するお問合せは下記窓口までお願いいたします。 
 
NPO法人 熟年体育大学リサーチセンター 
〒390-8621 長野県松本市大字旭 3-1-1 
TEL：0263-37-2697 
URL：http://www.jtrc.or.jp/ 

 
不明な点などございましたら、弊社問合せ窓口までお問合せください。 
弊社問合せ窓口 
メディカルシステム事業部 三沢、藤原  
TEL：0263-40-1122   

以上 

http://www.jtrc.or.jp/

